2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 20.02.2014 № 63 «Об утверждении Правил благоустройства территории Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»
	Принято

Собранием депутатов

	                            15.10.2015

С целью улучшения эстетического, санитарного и экологического облика населенных пунктов Зимовниковского сельского поселения, в соответствии  с Уставом муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

                                                       РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 20.02.2014 №63 «Об утверждении Правил благоустройства территории Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» следующие изменения:
1). дополнить подпункт 8.2.3.3. абзацем следующего содержания:
«Урны, для временного хранения отходов емкостью не менее 10 литров, должны быть установлены возле административных зданий организаций, предприятий и учреждений не зависимо от правовой формы собственности, возле зданий магазинов, торговых павильонов, аптек, парикмахерских, салонов, ресторанов, кафе, закусочных, столовых, отелей и т.д., на расстоянии не более 3-х метров от входа в здание и (или) выхода из здания, за счет средств собственников или пользователей объектов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
        Глава Зимовниковского

        сельского поселения                                                     С.Н. Фоменко
          п. Зимовники
       15 октября  2015 года
     № 110
PAGE